ESEAIEN Huepriolou Agiktn MoAuvoewv (HAM) otnv MNepipepeiakn EvoTnra Podoé1Tng

HMEPOMHNIA

MOAYNZEIZ HMEPAZ

MOAYNZEIZ 7THMEPOY

MOAYNZEIZ 14HMEPOY

Sunday, August 1, 2021

Monday, August 2, 2021

Tuesday, August 3, 2021

Wednesday, August 4, 2021

Thursday, August 5, 2021

Friday, August 6, 2021

Saturday, August 7, 2021

Sunday, August 8, 2021

Monday, August 9, 2021

Tuesday, August 10, 2021

Wednesday, August 11, 2021

Thursday, August 12, 2021

Friday, August 13, 2021

Saturday, August 14, 2021

Sunday, August 15, 2021

Monday, August 16, 2021

Tuesday, August 17, 2021

Wednesday, August 18, 2021

Thursday, August 19, 2021

Friday, August 20, 2021

Saturday, August 21, 2021

Sunday, August 22, 2021

Monday, August 23, 2021

Tuesday, August 24, 2021

Wednesday, August 25, 2021

Thursday, August 26, 2021

Friday, August 27, 2021

Saturday, August 28, 2021

Sunday, August 29, 2021

Monday, August 30, 2021

Tuesday, August 31, 2021

* HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ

ATOMA| AIAOGOPA

HAM %

0 4 0%
-2 3 -40%
8 10 267%
-3 7 -27%
4 11 50%
-5 6 -42%
-2 4 -29%
-1 4 -20%
8 11 200%
5 15 42%
) 7 -53%
3 10 38%
-1 9 -9%
-1 8 -10%
-7 -78%
5 6 250%
1 16 157%
-6 11 -33%
10 20 83%

) 6 -68%

3 ) 43%
2 11 20%
-4 7 -33%
7 13 88%
-2 12 -13%
5 16 38%

0 16 0%
3 19 17%

-13 7 -62%

-1 6 -13%

24 28 343%
2-3,99 4-10,99 11+

ENEPIEZ | AIA®GOPA

HAM %
3 37 8%
-1 37 -2%
6 42 15%
4 46 9%
4 49 8%
-4 46 -7%
| 46 0%
-1 45 -2%
9 53 18%
(] 58 10%
| 58 0%
-1 57 -2%
3 60 5%
4 63 6%
-2 62 -3%
-5 57 -7%
1 58 2%
4 62 6%
11 7 16%
-3 69 -4%
1 70 1%
10 79 13%
1 79 1%
-3 77 -3%
1 78 1%
-4 74 -5%
11 84 13%
11 94 12%
-4 90 -4%
-1 89 -1%
16 104 16%
12-24,99 | 25-74,99 75+

ENEPIEZ | AIAOOPA HAM %
3 66 4%
-3 63 -4%
3 66 4%
g 5 7 7%
6 76 8%
2 78 2%
9( 3 80 3%
0 2 82 2%
00 8 89 9%
12 100 12%
B 4 104 4%
0 3 106 3%
| 105 -1%
4 109 3%
-3 106 -2%
4 110 3%
0 7 116 ()
4 120 3%
10 129 7%
0 129 0%
5 133 3%
8 140 5%
-4 137 -3%
-2 135 -1%
6 5 139 3%
6 4 145 4%
8 153 5%
12 163 7%
6 169 3%
0 0 169 0°
| 13 180 7%
4,99 25-49,99 | 50-149,99 | 150+

EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
ENEZEPT AZIA: Péva MavraféyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Naoi1adng (nasiadis01@gmail.com)



ESEAIEN Huepniolou Agiktn MoAuvoewv (HAM) otnv MNepipepeiakn EvoTnrta Podo1Tng

ATowA| aiAooPA] nam | % | Eneprez] aiacoPA] nam | v | Eneprez ] ainoora] mam | % |
25

Wednesday, September 1, 2021
hursday, September 2, 2021 17
riday, September 3, 2021 17
aturday, September 4, 2021 12
unday, September 5, 2021 15
September 6, 2021 14
uesday, September 7, 2021 35
September 8, 2021 17
hursday, September 9, 2021 17
riday, September 10, 2021 19
aturday, September 11, 2021 14
unday, September 12, 2021 29
September 13, 2021 15
uesday, September 14, 2021 29
September 15, 2021 20
hursday, September 16, 2021 25
riday, September 17, 2021 31
aturday, September 18, 2021 37
unday, September 19, 2021 22
September 20, 2021 35
uesday, September 21, 2021 33
September 22, 2021 24
hursday, September 23, 2021 16
riday, September 24, 2021 9
aturday, September 25, 2021 13
unday, September 26, 2021 5
Monday, September 27, 2021 24
uesday, September 28, 2021
Wednesday, September 29, 2021
hursday, September 30, 2021
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CIO 12 | 114 [ 10% PRRID
127 IS ETEN T 210
OB 1 | 112 | 1% eRD
G 9 | 104 | 7% JRRPEE
I 7 | 111 | 6% [ERPED
O 7 | 117 | 6% [NPEE
GO 4 | 120 | 3% [EPE
N 8 | 113 | 6% JENPID
127 o HEEN 254
OB 2 | 115 | 2% [EPID
131 | 2% [T
COM 14 | 129 | 11% JEPIE
s NN EE T 277
TN 6 | 125 | 4% BIE
O 3 | 128 | 2% JEID
151 218
(GO 12 | 145 | 8% [P
O 23 | 166 | 14% JRETH
GO 7 | 160 | 4% [EPT
CON 20 | 178 | 11% JETE
N 4 | 181 | 2% JEETE
UGN 4 | 185 | 2% JEEERD
198 IE KL 349
COMN 22 | 157 | -11% JEREED
OB 24 | 136 | -14% JRREED
135 47 | 120 | -11% PR
IO 11| 111 | 8% JEETE

|13 | 192 | 6% |
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DI 122499 | 251499 75+ JREIRS

EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr

ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIFANQXH: Mdkng Naoi1adng (nasiadis01@gmail.com)



